
                                           
Uchwała Nr XXVII/177/05
Rady Gminy Gościeradów
z dnia  14 lipca 2005 roku

w  sprawie:  nabycia  na  własność  Gminy  Gościeradów  nieruchomości 
gruntowych .

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a   ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z poźn. 
zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  odpłatne  nabycie  na  własność  Gminy  Gościeradów 
nieruchomości  gruntowych,  za  cenę  odpowiadającą  wartości  rynkowej,  w 
postaci działek oznaczonych w ewidencji gruntów jako:

1. działka numer 125 o pow. 0,13 ha położona w obrębie Gościeradów,
2. działka numer 124 o pow. 0,08 ha położona w obrębie Goscieradów,
3. działka numer 123 o pow. 0,06 ha położona w obrębie Gościeradów,
4. działka numer 122 o pow. 0,05 ha położona w obrębie Gościeradów.

§ 2

Upoważnia   Wójta  Gminy  Gościeradów  do  nabycia  na  własność  Gminy 
Gościeradów  w  drodze  umowy  nieruchomości  określonych  w  §  1 przez 
złożenie stosownego oświadczenia woli w imieniu Gminy Gościeradów przed 
notariuszem.

§ 3

Nieruchomości,  których  dotyczy  niniejsza  uchwała  zostaną  przeznaczone  na 
poszerzenie drogi dojazdowej do pól.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


